

BANDEIRAS E CORRELATOS - PLANILHA DE COTAÇÕES

LOTE 01

Empresas	CNPJ	Telefone	Item	QTD	Unid.	R\$ Unid.	R\$ Total	R\$ Unid.	R\$ Total	R\$ Unid.	R\$ Total
RA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS - MODELO 01	146.00001.0003-01		1	40	UNID	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00	R\$ 124,00	R\$ 4.960,00	R\$ 345,00	R\$ 13.800,00
RA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS - MODELO 02	146.00001.0004-01		2	18	UNID	R\$ 120,00	R\$ 2.160,00	R\$ 124,00	R\$ 2.232,00	R\$ 138,00	R\$ 2.484,00
RA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS - MODELO 03	146.00001.0005-01		3	16	UNID	R\$ 360,00	R\$ 5.760,00	R\$ 330,00	R\$ 5.280,00	R\$ 403,00	R\$ 6.448,00
RA ESTADUAL DE SÃO PAULO - MODELO 01	146.00001.0001-01		4	37	UNID	R\$ 139,00	R\$ 5.143,00			R\$ 336,00	R\$ 12.432,00
RA ESTADUAL DE SÃO PAULO - MODELO 02	146.00002.0259-01		5	16	UNID	R\$ 120,00	R\$ 1.920,00	R\$ 124,00	R\$ 1.984,00	R\$ 138,00	R\$ 2.208,00
RA DO MERCOSUL - MODELO 01	146.00001.0006-01		6	17	UNID	R\$ 139,00	R\$ 2.363,00	R\$ 135,00	R\$ 2.295,00	R\$ 336,00	R\$ 5.712,00
RA DO MERCOSUL - MODELO 02	146.00002.0260-01		7	16	UNID	R\$ 120,00	R\$ 1.920,00	R\$ 138,00	R\$ 2.208,00	R\$ 128,20	R\$ 2.051,20
RA DO BRASIL - MODELO 01	146.00001.0002-01		8	37	UNID	R\$ 139,00	R\$ 5.143,00	R\$ 336,00	R\$ 12.432,00	R\$ 236,10	R\$ 8.735,70
RA DO BRASIL - MODELO 02	146.00002.0261-01		9	16	UNID	R\$ 120,00	R\$ 1.920,00	R\$ 138,00	R\$ 2.208,00	R\$ 128,20	R\$ 2.051,20
RA DA ITÁLIA	146.00001.0011-01		10	19	UNID	R\$ 120,00	R\$ 2.280,00	R\$ 124,00	R\$ 2.356,00	R\$ 336,00	R\$ 6.384,00
Total						R\$	34.609,00	R\$	19.107,00	R\$	66.316,00
											R\$ 46.786,20
											R\$ 47.119,53

LOTE 02

Empresas	CNPJ	Telefone	Item	QTD	Unid.	R\$ Unid.	R\$ Total	R\$ Unid.	R\$ Total	R\$ Unid.	R\$ Total
MADEIRA (PANOPLIA) - MODELO 01	169.00241.0001-01		1	23	UNID	R\$ 120,00	R\$ 2.760,00	R\$ 130,00	R\$ 2.990,00	R\$ 123,90	R\$ 2.849,70
MADEIRA (PANOPLIA) - MODELO 02	169.00241.0002-01		2	14	UNID	R\$ 160,00	R\$ 2.240,00	R\$ 180,00	R\$ 2.520,00	R\$ 169,68	R\$ 2.375,57
MADEIRA (PANOPLIA) - MODELO 03	169.00241.0003-01		3	13	UNID	R\$ 255,00	R\$ 3.315,00	R\$ 245,00	R\$ 3.185,00	R\$ 248,85	R\$ 3.235,05
OS DE ALUMÍNIO PARA BANCHEIRA	169.00030.0003-01		4	119	UNID	R\$ 69,00	R\$ 8.211,00	R\$ 138,00	R\$ 16.422,00	R\$ 102,00	R\$ 12.138,00
Total						R\$	16.526,00	R\$	25.117,00	R\$	20.589,45
											R\$ 20.744,15

TOTAL R\$ 67.863,68